
Bp3 OCHOBa Ha 4/1eH 20 eras 1 OA 3aKOHOr sa CII060AeH npucran AO IIIHq>OpMau,111111 OAjaBeH 
xapaxrep (,,C11y>t<6eH BeCHIIIK Ha Peny611111Ka CesepHa MaKeAOHll!ja" 6p. 101/2019), 4/1eH 88 OA 
3aKoH aa Onurra Ynpaaaa flocranxa (,,C11y>+<6eH secH111K Ha Peny611111Ka Cesepaa MaKeAOH111ja" 6p. 
124/2015, 65/2018) 111 411eH 50 eras 1 TOljl<a 11 OA 3aKoH sa 110Ka11Ha cawovnpaea (,,C11y>t<6eH 
secHIIIK Ha Peny611111Ka MaKeAOH111ja" 6p. 05/2002), nocranveajxa no 6apal-beTO aa npacran AO 
IIIHq>OpMau,111111 OA jaBeH xapaxrep OA fiaparenor , y11. , 
co 6poj 10-1018/1 OA 07.04.2025 roAIIIHa, rpaAOHa4a/1HIIIKOr Ha Onurruaa PeceH ro aoaece 
ClleAHOro: 

PEW EH VIE 

6apatbeTo sa npacran AO HH4>opMaU.HH OA [asea xapaxrep OA fiaparenor 
11.  saaepeao nOA 6poj 10-1018/1 OA 07.04.2025 roAll!Ha 

nOAHeceHO AO ll!Mare11or Ha IIIHq>OpMau,111jara Onurruaa Peceu CE YBA>KYBA. 

06PA3/10>KEHVIE 

Baparenor Ha 111HcpopMau,111jara  npexv nourra Ha Onurruaa Pecea 
nonaece fiapa-se Ha AeH 07.04.2025 roAll!Ha saaepeao non 6poj 10-1018/1 co Koe no6apa npexv 
e11eKrpOHCKa nourra Aa MY 6111Ae AOCraBeH e11eKrpOHCKIII 3an111c OA cneaaara IIIHq>OpMau,111ja: 
perucrap Ha Karerop1113111paH111 vrocnrrencxa o6jeKrn Ha nozipa-qero Ha Onurruna Pecea xoja e 
AOll>t<Ha Aa ro 111Ma cornacao 411eH 47-a eras 1 OA 3aKOH sa vrocrurencxa AejHocr III npas11111111Kor 
sa cpopMa III COAP>t<ll!Ha III Ha4111Hor Ha eozie+se Ha Perucrap sa Karerop1113111paH111 yrocr111re11cK111 
o6jeKrn. 

nocranysaj1<111 no fiapa-sero Ha fiaparenor III no 1;13spweHara nposepxa Ha nofiapaaure 
IIIHq>OpMau,111111, Onurrasa Pecea Be IIIHq>OpM111pa sa cneziaoro: BO np11111or 8111 nocraevsawe onrosop 
OA OAAelleH111ero sa IIOKalleH eKOHOMCKIII pasaoj Ill npexvrpaan-u-a copafiorxa, Perucrap Ha 
Karerop1113111paH111 o6jeKrn Ha reparopujara Ha onurruaara, cornacuo 411eH 47-a eras 1 OA 3aKoH aa 
vrocrjrrencka AejHocr ("C11y>t<6eH BeCHIIIK Ha PCM" 6p.62/2004, 89/2004, 111 115/2010) 111 
npaBIIIIIIIIKOr aa cpopMa Ill COAP>t<ll!Ha Ill Ha4111HOr Ha BOAel-be Ha Perucrap sa Karerop1;131;1paH111 
vrocnrrencxa ofijexra ("C11y>t<6eH BeCHIIIK Ha PCM" 6p.116/226). 

Bp3 OCHOBa Ha ropeaaeeneaoro, a BO cornacsocr co 411eH 20 OA 3aKOHOr aa CII060AeH 
npucran AO IIIHq>OpMau,111111 OA jaBeH xapaxrep ("C11y>t<6eH BeCHIIIK Ha Peny611111Ka Cesepaa 
MaKeAOHlllja" 6p. 101/2019), Onurruaa Peceu ce 0Af1V4111 KaKO BO Alllcn03111TIIIBOr Ha OBa Peureaue. 

nPABHA nOYKA: flporaa oaa PeweH111e MO>t<e Aa ce noasece >t<a116a AO AreHu,111ja aa 
saurnrra Ha npasoro Ha c11060AeH npucran AO 111HcpopMau,111111 OAjaseH xapaxrep so pox OA 15 AeHa 
OA npneraor Ha Peureunero. 



J From: 
Sent: 
To: 
Subject: 
Attachments: 

r"'l:.I IYbJ IV!KA CESEPHA MAKE,40HV1Jr- 
,_ onWTHHA PECEH 
� 
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cpeaa, 09 anp11111 2025 13:44 

FW: no 6apa1-1,e noaaroua - 1t1Hq>opMal..\1t11t1 ozijaaea xapakrep 
.PernCTap Ha xareropasapaua yrocrarenooi 06jeKT1t1.pdf 

Subject: no 6apat-be noAaTOUH - 1t1HcpopMau1,11,1 OA jasea xapaxrep 

AO 
CeKTOp sa 

npaBHM r,,i onurra 
pa60TM "" jaBHM 
AejHOCTM 

npeAMeT: Aocraea Ha perncrap Ha xareropaaapaaa yroCTMTe11cKM o6jeKTM 

BpCKa Bawern 6apal-be aa AOCTasa Ha Perucrap Ha KaTerop1,131,1paH111 o6jeKrn Ha Tep111Top111jaTa Ha onurraaara 
, cornacso 4/leH 47-a CTaB 1 OA 3aKOHOT aa vrocrarencxa AejHOCT, 

so np11111or 8111 AOCTasysaMe Perucrap Ha KaTerop1113111paH111 vrocrnrencxa o6jeKrn Ha Onurruaa Peceu. 

Co no4MT 

PaKOBOAMTe/1 

M-p Kpcre Mr,,i4a11eBCKM 

1 



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

1

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

1 УП-I-16-47
15.07.2013

УП-I-17-34
19.08.2020

Драги Костовски

Нада Костовска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Стење
Општина Ресен

УП-I-16-47
01.08.2013

УП-I-17-34
19.08.2020

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

2

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

2 УП-I-16-48
15.07.2013

Блажо Наумчев Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
5(пет) соби

с. Стење
Општина Ресен

УП-I-16-48
01.08.2013

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

3

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

3 УП-I-16-51
19.07.2013

Васко
Несторовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Стење
Општина Ресен

УП-I-16-51
01.08.2013

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

4

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

4 УП-I-16-56
31.07.2013

Данче Тасевски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с. Стење
Општина Ресен

УП-I-16-56
01.08.2013

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

5

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

5 УП-I-16-55
31.07.2013

УП-I-16-64
22.11.2017

Љубин Думовски

Љубин Думовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с. Претор
Општина Ресен

УП-I-16-55
21.08.2013

/

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

УП-I-16-64
22.12.2017

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

6

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

6 УП-I-16-58
01.08.2013

УП-I-17-33
19.07.2016

УП-I-17-21
20.07.2020

Леко Дума

Леко Дума

Леко Дума

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби
с. Претор

Општина Ресен

УП-I-16-58
21.08.2013

УП-I-17-33
24.08.2016

УП-I-17-21
30.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

7

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

7 УП-I-16-59
01.08.2013

Златка Поповска Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с. Претор
Општина Ресен

УП-I-16-59
21.08.2013

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

8

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

8 УП-I-16-60
01.08.2013

Зорка Нешковска Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с. Претор
Општина Ресен

УП-I-16-59
21.08.2013

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

9

Р
б
р

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

9 УП-I-16-61
05.08.2013

УП-I-17-26
23.07.2020

Борис
Јагуридовски

Борис
Јагуридовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Претор - Општина
Ресен

УП-I-16-61
21.08.2013

УП-I-17-26
30.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

10

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

10 УП-I-16-64
12.08.2013

УП-I-17-44
18.07.2017

УП-I-17-14
11-05-2021

Миле Тановски

Миле Тановски

Миле Тановски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Долно Дупени
Општина Ресен

Приватен
сместувачки обејкт

куќа со вкупно 2
(две) соби и еден

апартман во с.
Долно Дупени
Општина Ресен

УП-I-16-64
11.09.2013

УП-I-17-44
14.08.2017

УП-I-17-14
11-05-2021

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

11

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

11 УП-I-16-65
14.08.2013

УП-I-17-29
27.07.2020

Јосиф
Димитровски

Весна
Димитровска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
5(пет) соби

с. Долно Дупени -
Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
6(шест) соби

с. Долно Дупени -
Општина Ресен

УП-I-16-65
11.09.2013

УП-I-17-29
30.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

12

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

12 УП-I-16-74
18.10.2013

Васил Шуковски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби
с. Брајчино

Општина Ресен

УП-I-16-74
22.10.2013

Прва категорија
со две ѕвезди / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

13

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

13 УП-I-16-75
21.10.2013

УП-I-17-24
21.07.2020

Елида Станковска

Елида Станковска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
5(пет) соби
с. Љубојно

Општина Ресен

УП-I-16-75
22.10.2013

УП-I-17-21
30.07.2020

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

14

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

1 4 УП-I-16-37
18.06.2014

УП-I-17-52
21.08.2017

УП-I-17-33
06.08.2020

Васил Костовски

Васил Костовски

Васил Костовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби
с. Брајчино

Општина Ресен

УП-I-16-37
08.07.2014

УП-I-17-52
25.08.2017

УП-I-17-33
03.09.2020

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

15

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

15

УП-I-16-46
03.07.2014

УП-I-17-48
01.08.2017

УП-I-17-12
06.05.2021

Борис Костовски

Борис Коствски

Борис Костовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Брајчино
Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Брајчино
Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Брајчино
Општина Ресен

УП-I-16-46
16.07.2014

УП-I-17-48
22.08.2017

УП-I-17-12
06.05.2021

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/ / Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

16

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

16 УП-I-16-48
10.07.2014

УП-I-17-30
08.08.2023

Цфета Волкан

Весна Павловиќ

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби
Т.Н. Претор

Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

Т.Н. Претор

УП-I-16-48
31.07.2014

УП-I-17-30
21.08.2023

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

17

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

17 УП-I-16-49
14.07.2014

УП-I-17-64
20.08.2018

УП-I-17-15
17.06.2020

Александар
Несторовски

Александар
Несторовски

Александар
Несторовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Стење
Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Стење

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с. Стење

УП-I-16-49
31.07.2014

/

УП-I-17-15
24.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда

/

Втора категорија
со една ѕвезда

/

УП-I-17-64
14.01.2019

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

18

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

18 УП-I-16-57
25.08.2014

УП-I-17-16
26.04.2018

Милка
Попјаневска

Милка
Попјаневска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Брајчино
Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

с. Брајчино
Општина Ресен

УП-I-16-57
18.11.2014

/

Прва категорија
со две ѕвезди

/

/

УП-I-17-16
16.01.2019

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

19

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

19 УП-I-16-67
20.11.2014

УП-I-17-10
17.04.2018

УП-I-17-26
26.06.2021

Симо
Ќоропановски

Симо
Ќоропановски

Симо
Ќоропановски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

Ул„Корчуланска“ бб
Ресен

Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

Ул„Корчуланска“ бб
Ресен

Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно 6
(шест)  соби

Ул„Корчуланска“ бб
Ресен

Општина Ресен

УП-I-16-67
13.12.2014

УП-I-17-10
04.06.2018

УП-I-17-26
26.06.2021

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

Прва категорија
со 2 (две) ѕвезди

/

/

/

/

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

20

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

19 УП-I-16-67
20.11.2014

17-1199/1
18.06.2024

Симо
Ќоропановски

Симо
Ќоропановски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

Ул„Корчуланска“ бб
Ресен

Општина Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

Ул„Корчуланска“ бб
Ресен

Општина Ресен

УП-I-16-67
13.12.2014

17-1199/3
24.06.2024

Втора категорија
со една ѕвезда

Прва категорија
со две ѕвезди

(конфорт)

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

21

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

20 УП-I-17-24
24.06.2015

Гоце Станкоски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
6(шест) соби

С. Коњско бб Ресен

УП-I-16-24
14.07.2015

Прва категорија
со две ѕвезди / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

22

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

21 УП-I-17-11
31.05.2016

УП-I-17-20
17.07.2020

Гоце Кадински

Гоце Кадински

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

С. Стење бб Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4 ( четири) соби

С. Стење бб Ресен

УП-I-16-11
24.06.2016

/

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/

/

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

23

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

22 УП-I-17-17
02.06.2016

Марија
Мичајковска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби

С. Стење бб Ресен

УП-I-16-17
24.06.2016

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

24

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

23 УП-I-17-34
29.07.2016

УП-I-17-18
18.07.2022

Младен
Алтипармаковски

Младен
Алтипармаковски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби
Т.Н. Претор  бб

Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4(четири) соби
Т.Н. Претор  бб

Ресен

УП-I-17-34
14.08.2017

УП-I-17-18
18.07.2022

Втора категорија
со една ѕвезда

Втора категорија
со една ѕвезда

/ / Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

25

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

24 УП-I-17-18
16.05.2017

УП-I-17-16
01.07.2020

УП-I-17-1 -38
06.12.2023

Кристијан
Стојановски

Кристијан
Стојановски

Кристијан
Стојановски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
8(осум) соби

С. Стење бб Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
9(девет) соби

С. Стење бб Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
9(девет) соби

С. Стење бб Ресен

УП-I-17-18
03.07.2017

УП-I-17-18
24.07.2020

/

Прва  категорија
со две ѕвезди

Прва  категорија
со две ѕвезди

/

/

/

УП-I-17-1 -
38/2023

02.01.2024
(некомплетно

барање)

/

/

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

26

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

24 УП-I-17-1
05.01.2024

Кристијан
Стојановски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
7(седум) соби

С. Стење бб Ресен

УП-I-17-18
12.01.2024

Прва  категорија
со две ѕвезди / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

27

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањет

Објект кј се
категоризира

(име и адреса)

Решениеза
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

25 УП-I-17-15
25.04.2018

УП-I-17-31
05-07-2021

Иванчо Ристевски

Иванчо Ристевски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
6(шест) соби

Т.Н. Претор  бб
Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
6(шест) соби

Т.Н. Претор  бб
Ресен

УП-I-17-15
11.05.2018

УП-I-17-31
05-07-2021

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

/ / Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

28

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

26 УП-I-17-20
03.05.2018

Божин Трајчевски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

С. Стење бб - Ресен

УП-I-17-20
03.05.2018

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

29

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

27 УП-I-17-42
25.06.2018

УП-I-17-37
11.08.2021

Георги Ѓоргиевски

Георги Ѓоргиевски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
8(осум) соби

Т.Н. Претор бб -
Ресен

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
8(осум) соби

Т.Н. Претор бб -
Ресен

УП-I-17-42
13.08.2018

УП-I-17-37
11.08.2021

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
со две ѕвезди

/ / Татјана
Секулоска

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

30

Р
бр Барање за

категоризација
(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

28 УП-I-17-46
06.07.2018

Благојче
Наумовски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с.Сливница  бб
Ресен

УП-I-17-46
06.08.2018

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

31

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

29 УП-I-17-47
09.07.2018

Науме
Печенковски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

с.Перово  бб Ресен

УП-I-17-47
23.07.2018

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

32

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

30 УП-I-17-65
20.08.2018

Олгица
Василевска

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
1(една) соба

с.Претор  бб Ресен

УП-I-17-65
23.08.2018

Втора категорија
со една ѕвезда / / Кети

Чачоровска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

33

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

31 УП-I-17-68
04.09.2018

Цебе Магловски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
3(три) соби

с.Стење  бб Ресен

УП-I-17-68
14.09.2018

Прва категорија
со две ѕвезди / / Кети

Чачоровска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

34

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

32 УП-I-17-57/2018
27.07.2018

Светлана Милевска Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
1(една) соба

с.Брајчино бб Ресен

УП-I-17-57/2018
26.08.2019

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

33 УП-I-17-62
05.08.2019

Александар
Ѓоргиевски

Приватен
сместувачки објект-

вкупно 1(еден)
апартман

с.Стење  бб Ресен

УП-I-17-62
26.08.2019

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

36

Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

34 УП-I-17-62/2018
14.08.2018

Петре Јончевски Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
2(две) соби

Т.Н. Претор  бб
Ресен

УП-I-17-62/2018
26.08.2019

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

35 УП-I-17-10
14.05.2020

Љубин
Василевски

Приватен
сместувачки објект-

куќа со вкупно
4 (четири) соби

с. Стење  бб Ресен

УП-I-17-10
29.05.2020

Прва категорија
со две ѕвезди / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

36 УП-I-17-19
17.07.2020

Михајло
Петровски

Приватен
сместувачки објект-

вкупно 4(четири)
соби

с.Стење  бб Ресен

УП-I-17-19
24.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

37 УП-I-17-23
21.07.2020

Рина Малјановска Приватен
сместувачки објект-
вкупно 2(две) соби

Т.Н Претор бб
Ресен

УП-I-17-23
30.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

38 УП-I-17-25
23.07.2020

Лилјана Поповска Приватен
сместувачки објект-

вкупно 4(четири)
соби

С. Долни Дупени бб
Ресен

УП-I-17-25
30.07.2020

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

39 УП-I-17-28
23.07.2020

Зоран Димовски Приватен
сместувачки објект-

вкупно 4(четири)
соби

С. Долни Дупени бб
Ресен

УП-I-17-28
30.07.2020

Прва категорија
со две ѕвезди / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

40 УП-I-17-30
29.07.2020

Мирјана
Стефановска

Приватен
сместувачки објект-

вкупно 4(четири)
соби

С. Претор  бб  Ресен

УП-I-17-30
03.09.2020

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Р
бр

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата)

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира

(име и адреса)

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата)

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата)

Потпис на
лицето што
извршило

впишување
во регистарот

41 УП-I-17-32
31.07.2020

Флорика
Марковска

Приватен
сместувачки објект-
вкупно 2(две) соби
С. Претор  бб  Ресен

УП-I-17-32
03.09.2020

Втора категорија
со една ѕвезда / / Татјана

Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

44

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на
лицето што
извршило
впишување
во регистарот

42 УП-I-17-37
22.09.2020

Крунослав
Аџиовски

Приватен
сместувачки објект
со вкупно 1 (една)

соба
С. Крушје

Општина Ресен

УП-I-17-37
22.09.2020

Втора  категорија
со една ѕвезда

/ / Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

45



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)

46

Ред
бр.

Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата)

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на
лицето што
извршило
впишување
во регистарот

43 УП-I-17-11
23.04.2021

17-1028/1
16.05.2024

Александар
Јосифовски

Јане Јосифовски

Приватен
сместувачки објект
со вкупно две соби
и еден апартман во
село Долно Дупени

Приватен
сместувачки објект
со вкупно две соби
и еден апартман во
село Долно Дупени

УП-I-17-11
23.04.2021

17-1028/3
27.05.2024

Прва категорија
со две ѕвезди

Прва категорија
две ѕвезди

/

/

/ Иванчо
Марически

Татјана
Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на
лицето што
извршило
впишување
во регистарот

44 УП-I-17-7
03.05.2022

Тони Василевски Приватен
сместувачки објект
со вкупно три соби

во село Стење
Општина Ресен

УП-I-17-7
03.05.2022

Прва категорија
со две ѕвезди

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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,
Барање за

категоризација
(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризација

(уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на
лицето што
извршило
впишување
во регистарот

45 УП-I-17-11
17.05.2023

Нуневски Зоран Приватен
сместувачки објект
со вкупно три соби
туристичка населба

Претор
Општина Ресен

УП-I-17-11
17.05.2023

Прва категорија
со две ѕвезди

Иванчо
Марически



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризациј
а (уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на лицето
што извршило
впишување во

регистарот

46 УП-I-17-30
08.08.2023

Весна Павловиќ Соби за издавање во
приватен сместувачки
објект – 3(три) соби

туристичка населба
Претор

Општина Ресен

УП-I-17-30
23.08.2023

Втора
категорија

со една
ѕвезда-

стандард

/ / Татјана Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризациј
а (уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на лицето
што извршило
впишување во

регистарот

47 УП-I-17-35
05.10.2023

Катерина
Бундевска

Соби за издавање во
приватен сместувачки
објект – 9(девет) соби
29ти Ноември бр. 235
– О.Ресен

УП-I-17-35
16.10.2023

Втора
категорија

со една
ѕвезда-

стандард

/ / Татјана Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризациј
а (уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на лицето
што извршило
впишување во

регистарот

48 17-850/1
08.04.2024

Тони Стерјовски Соби за издавање во
приватен сместувачки
објект – 3(три) соби
С. Сливница , Ресен

17-850/5
30.04.2024

Втора
категорија

со една
ѕвезда-

стандард

/ / Татјана Секулоска



Регистар на категоризирани угостителски објекти

* Регистарот е изработен врз основа на член 47-а став 1 од Законот за угостителска дејност („Службен весник на РМ“ бр. 62/2004, 89/2008 и 115/2010) и врз
основа на Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на Регистар за категоризирани угостителски објекти („Службен весник на РМ“ бр.
116/2006)
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Барање за
категоризација

(уп.бр./дата

Подносител на
барањето

Објект кој се
категоризира
(име и адреса

Решение за
категоризациј
а (уп.бр./дата

Дадена
категорија

Решение за
неисполнети

услови за
категоризација

(уп.бр./дата

Заклучок за
одбивање на

барањето
(уп.бр./дата

Потпис на лицето
што извршило
впишување во

регистарот

49 17-1262/1
27.06.2024

ГлигорМилевски Соби за издавање во
приватен сместувачки
објект – 1 (една) соба

с. Љубојно, Ресен

17-1262/3
08.07.2024

Втора
категорија

со една
ѕвезда-

стандард

/ / Татјана Секулоска
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